Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 24 de Maio de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 198 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 010/2022

1º TERMO ADITIVO

A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: SUPERMERCADO CASTRO LTDA - CNPJ: 42.617.695/0001-03

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PERECÍVEIS (CARNES) PARA MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CARACTERÍSTICAS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

CONSTANTES DO ANEXO I DO PREGÃO Nº 004/2022 E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO N° 004/2022

VALOR: REESTABELECER O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO NO VALOR DO SEGUINTE ITEM:

ITEM 02: FRANGO (PEITO SEM OSSO/ FILÉ DE PEITO)

        Preferência da embalagem bandeja de 1 kg.

       Ao preço unitário de R$ 21,99 PARA R$ 23,06

Publicado em 24/05/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-05-24T10:54:49-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643